
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Benevento - Decre-
to dirigenziale n. 264 del 7 aprile 2010  – PSR CAMPANIA 2007-2013 MISURA 113 Prepensiona-
mento degli imprenditori e dei lavoratori agricoli.  Approvazione della graduatoria definitiva delle 
istanze di aiuto presentate nel 5°  bimestre 2009  (Settembre Ottobre  2009). 
 

IL DIRIGENTE del Settore T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. di Benevento 
 
Premesso  che:  

• con DRD 32 del 5/8/2008 pubblicato sul BURC n speciale del 29/9/2008, sono state ap-
provate le  Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli in-
vestimenti e sono stati adottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 
132, 133, 221, 223, 226, 227, 311, 321, 323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 

• con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 sono state definite le modalità organizzative per 
l’attuazione del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 

• con Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/12/08 sono state approvate delle modifiche ai bandi 
delle Misure 121, 311, 323 e misura-cluster 112-121; 

• che con  Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 è stato Approvato il Manuale delle pro-
cedure; 

 
Considerato  che: 

• con il DRD n. 88 del 16/03/2010,  a firma del responsabile dell’Asse uno del PSR 
2007/2013, con cui si DECRETA  il NULLA OSTA  a  che i Soggetti Attuatori della Misura 
113 procedano alla concessione degli aiuti spettanti ai beneficiari riportati nelle proposte 
di graduatorie definitive già approvate per il Bimestre di presentazione Settembre Ottobre 
2009 ; 

• tutte le ditte sono state informate circa l’esito dell’istruttoria; 
• che sono ancora in corso i prescritti controlli sulle dichiarazioni sostitutive e sul rispetto 

della condizionalità e pertanto si subordina all’esito degli stessi l’emissione dei decreti in-
dividuali di concessione;  

 
Ritenuto  pertanto procedere alla approvazione della graduatoria definitiva per la Misura 113 del PSR 
Campania 2007-2013 relativa al Quinto Bimestre 2009 (Settembre Ottobre 2009), secondo lo schema al-
legato parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
           
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           
 

DECRETA 
  
 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 
art. 1  - di approvare la graduatoria definitiva delle istanze presentate per il Quinto  Bimestre 2009 ( Set-
tembre Ottobre 2009 ) a valere sulla Misura 113 del PSR Campania 2007-2013, secondo lo schema al-
legato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
art. 2  - l’emissione dei decreti individuali di concessione restano subordinati all’esito dei controlli sulle 
dichiarazioni sostitutive e sul rispetto della condizionalità che sono in corso. 

 



Il presente decreto viene trasmesso: 
 

- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007-2013 
- al Dirigente del Settore IPA; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
- al Referente di Misura 113; 
- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari ( RUFA). 

 
 

                                                                                                                                  Massaro 
  
 



N.

m
ac

ro
ar

ea

           ID 
FORMULARIO

NUMERO 
PROTOCOLLO

DATA                                       
PROTOCOLLO CEDENTE

DATA DI 
NASCITA

CUAA

T
ip

ol
og

ia
 r

ile
va

ta
rio

   
   

   
   

   
   

 -
g.

a.
 -

i .
a

. -
s.

data di 
nascita 

rilevatario

P
U

N
T

E
G

G
IO

 D
O

M
A

N
D

A

TOTALE 
QUOTA 
ANNUA 

PREMIO €

TOTALE 
PREMIO 

RICHIESTO  
€

1 D2 848812942 956617 05/11/2009 differ Checola Angela Maria 01/12/1952 CHCNLM52T41I277M i.a 01/01/1976 78,40 8.500,00 34.000,00

2 D2 417613504 956560 05/11/2009 differ Piacquadio Michelina 04/05/1952 PCQMHL52E44C846Y g.a. 13/08/1983 84,00 8.500,00 25.500,00

3 D2 982858051 778987 11/09/2009 Mazzeo Luigi 21/06/1954 MZZLGU54H21G227W g.a. 18/03/1990 77,00 9.000,00 90.000,00
4 C 173494191 956530 '05/11/2009 differ Massaro Pasquale 12/04/1952 MSSPQL52D12D784P g.a. 21/07/1988 66,50 8.500,00 64.000,00

5 D2 682283030 956644 '05/11/2009 differ Procaccini Damiana 26/09/1954 PRCDMN54P66H967V g.a. 02/01/1985 75,00 8.500,00 42.500,00

6 C 234056478 956668 '05/11/2009 differ Mercurio Rosalba 22/12/1951 MRCRLB51T62I062R g.a. 25/03/1977 73,50 8.500,00 34.000,00

51.500,00 290.000,00

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Dr. Massaro FRANCESCO)

TOTALE 

REGIONE CAMPANIA
PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013

MISURA 113 - PREPENSIONAMENTO DEGLI IMPRENDITORI E DEI LAVORATORI AGRICOLI
BURC NUMERO SPECIALE 29 SETTEMBRE 2008

ALLEGATO N. 1 -   5°  BIMESTRE 2009 SET-OTT- ELENCO  ISTANZE AMMESSE-
STAPA:  Benevento


